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Annotatsiya: Maqolada musiqa ta’limida zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarining (AKT) o‘rni va imkoniyatlari muhokama qilinadi. AKT yordamida 

musiqa o‘qitish jarayonini samarali tashkil etish, o‘quvchilarning ijodiy 

imkoniyatlarini kengaytirish va o‘rganish samaradorligini oshirish mumkin. Maqolada 

multimedia vositalari, onlayn resurslar, musiqa dasturlaridan foydalanish, shuningdek, 

AKTni joriy etishdagi mavjud muammolar va ularni bartaraf etish yo‘llari ko‘rsatilgan. 

Shuningdek, kelajakdagi istiqbollar, masalan, sun’iy intellekt, virtual haqiqat va mobil 

ilovalar yordamida musiqa ta’limini yanada rivojlantirish imkoniyatlari keltirilgan. 
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Musiqa ta’limi, dunyo bo‘ylab o‘zgarishlarni tezlik bilan qabul qilayotgan 

sohalardan biridir. O‘zbekistonda, xususan, musiqa ta’limi sohasida zamonaviy 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining (AKT) o‘rni tobora oshib bormoqda. 

AKT yordamida musiqa ta’limining sifatini yaxshilash, o‘quvchilarning ijodiy 

imkoniyatlarini kengaytirish va musiqiy bilimlarni o‘rganish jarayonini yanada 

samarali qilish mumkin. Bugungi kunda AKT’larning rivojlanishi musiqa ta’limining 

barcha bosqichlarini, shu jumladan, boshlang‘ich ta’limdan tortib oliy o‘quv 

yurtlaridagi ixtisoslashgan kurslargacha kengaytirishga imkon yaratmoqda. 

1. Zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va musiqa ta’limi 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari - bu kompyuterlar, internet, 

multimediya tizimlari, audiovizual qurilmalar va turli dasturlarni o‘z ichiga olgan 

texnologiyalar to‘plamidir. Bu texnologiyalar musiqa ta’limi jarayonini 

modernizatsiya qilishda, o‘quvchilarga keng imkoniyatlar yaratishda muhim rol 

o‘ynaydi. Musiqa o‘qituvchilari, AKT orqali o‘quvchilarga turli xil resurslar taqdim 

etishadi: onlayn darslar, audio va video materiallar, musiqa dasturlari va boshqa 

ko‘plab interaktiv vositalar. 

Bundan tashqari, internet orqali masofaviy ta’limning rivojlanishi, o‘quvchilarga 

o‘z vaqtida va joyidan qat’i nazar, musiqa darslarini o‘rganish imkonini beradi. Bunday 

yondashuv, ayniqsa, chekka hududlarda yashovchi yoki o‘qishga kirish uchun katta 

shaharlarga kelolmaydigan yoshlar uchun katta ahamiyatga ega. 

2. Musiqa ta’limida AKTning afzalliklari 

2.1. Multimediya vositalaridan foydalanish 

Musiqa ta’limida multimedia vositalari, jumladan, video darsliklar, audio 

mashqlar, interaktiv dasturlar va simulyatorlar o‘qitishni yanada samarali qilishda 

yordam beradi. Masalan, musiqiy asarlar yoki ovozlarni tahlil qilishda video yoki audio 

materiallar yordamida o‘quvchilar to‘g‘ridan-to‘g‘ri musiqaning strukturaviy tarkibini, 

tovush tahlilini, ritmni va melodiyani ko‘rib chiqishlari mumkin. 

2.2. Virtual va onlayn o‘quv resurslari 

Internetda mavjud bo‘lgan onlayn kurslar, video darslar va musiqa o‘qituvchilari 

bilan virtual muloqot, o‘quvchilarga o‘z ko‘nikmalarini oshirish imkoniyatini beradi. 

Shuningdek, turli onlayn platformalarda, masalan, YouTube, Coursera yoki Khan 

Academy kabi saytlar orqali musiqaga oid ta’lim resurslari mavjud. Bu resurslar 

talabalarga o‘z bilimlarini mustahkamlash va yangi uslublarni o‘rganishga imkon 

yaratadi. 

2.3. O‘zaro aloqani kuchaytirish 

AKT yordamida o‘qituvchi va o‘quvchilar o‘rtasidagi aloqani yanada samarali 

qilish mumkin. Onlayn forumlar, elektron pochta, video konferensiyalar va chatlar 

orqali o‘quvchilar o‘z savollarini berishlari, muammolarni hal qilishda yordam 

olishlari mumkin. Bu usul o‘quvchilarning fikr va mulohazalarini tezda qabul qilish, 
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shuningdek, masofaviy ta’limda o‘qituvchilarga talabalar bilan bevosita aloqada 

bo‘lish imkonini yaratadi. 

2.4. Musiqiy dasturlardan foydalanish 

Zamonaviy kompyuter dasturlari musiqa ta’limini yangi darajaga olib chiqdi. 

Mashhur musiqa dasturlari (masalan, Finale, Sibelius, Ableton Live, Logic Pro va 

boshqa) o‘quvchilarga musiqa kompozitsiyasini yaratish, tahlil qilish va ijro etishda 

yordam beradi. Bu dasturlar yordamida o‘quvchilar o‘z asarlarini yaratish, musiqiy 

asarlarni transkriptsiya qilish va boshqa ko‘plab faoliyatlarni bajarish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. 

3. Musiqa ta’limida AKTni joriy etishning muammolari 

Garchi AKT musiqa ta’limida kengayib bormoqda, ammo bu jarayon ham o‘z 

muammolarini keltirib chiqaradi. Quyidagi asosiy qiyinchiliklar mavjud: 

3.1. Resurslar va qurilmalar yetishmasligi 

Kengaytirilgan internetga ega bo‘lish va zamonaviy texnologik resurslarga ega 

bo‘lish ko‘p joylarda katta muammo hisoblanadi. Ba’zi o‘quv yurtlari va maktablarda 

texnik imkoniyatlar cheklangan, bu esa AKTlarni to‘liq joriy etishga xalaqit beradi. 

3.2. O‘qituvchilarning malakasizligi 

Zamonaviy texnologiyalardan samarali foydalanish uchun o‘qituvchilar yuqori 

malakaga ega bo‘lishlari zarur. Ba’zi o‘qituvchilar, yangi texnologiyalarni 

o‘zlashtirishda qiyinchiliklarga duch kelishadi. Bu muammo, ayniqsa, o‘qituvchilarni 

doimiy ravishda yangilab turish va ularni texnologiyalarga o‘rgatish bo‘yicha keng 

qamrovli dasturlarni ishlab chiqishni talab etadi. 

3.3. Xavfsizlik va maxfiylik 

Onlayn o‘quv resurslari va platformalari xavfsizlikni ta’minlashda ba’zi 

muammolarga duch kelishi mumkin. O‘quvchilar va o‘qituvchilarning shaxsiy 

ma’lumotlarini himoya qilish, ularni to‘g‘ri boshqarish va ishonchli platformalar orqali 

ta’lim berish kerak. 

4. Kelajakdagi istiqbollar 

Musiqa ta’limida AKTni yanada rivojlantirish, o‘quvchilarni yanada samarali va 

innovatsion ta’lim bilan ta’minlash uchun ko‘plab imkoniyatlarni yaratadi. Bunga 

quyidagilarni kiritish mumkin: 

• AI va mashinani o‘rganish texnologiyalarini musiqani o‘qitish jarayoniga joriy 

etish. Sun’iy intellekt yordamida musiqiy kompozitsiyalarni tahlil qilish, 

o‘quvchilarning ijodiy ishlanmalarini baholash va ularni rivojlantirish mumkin. 

• Virtual va kengaytirilgan haqiqat (VR/AR) texnologiyalaridan foydalanish. Bu 

texnologiyalar orqali o‘quvchilar musiqiy asarlarni interaktiv tarzda o‘rganishlari va 

turli xil musiqiy muhitlarda ishlashlari mumkin. 

• Mobil ilovalar orqali musiqa ta’limini yanada kengaytirish va o‘quvchilarga o‘z 

o‘quv materiallarini doimiy ravishda yangilab turish imkonini yaratish. 
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Xulosa. Musiqa ta’limida zamonaviy axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarining qo‘llanilishi, o‘quvchilarga yangi imkoniyatlar yaratish, ta’lim 

sifatini oshirish va musiqiy ijodiy jarayonlarni modernizatsiya qilishda muhim rol 

o‘ynaydi. AKT, musiqa ta’limini o‘zgartirish va uni yanada interaktiv va samarali 

qilishda katta ahamiyatga ega. Biroq, bu jarayonni to‘liq amalga oshirish uchun 

resurslar, o‘qituvchilarning malakasi va texnologiyalarning xavfsizligi bilan bog‘liq 

muammolarni hal qilish zarur. 
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